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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22115007O

2. Data e Regjistrimit 15/09/2022
3. Emri i Subjektit LGR CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr.Ibrahim Rugova Nr.5,Sky Tower 
Ap.12/4, Tirane me numer pasurie 3/219+1-36, zona 
kadastrale 8270 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, industriale, hapje e ndertim rrugesh, ura 

asfaltime rrugesh, realizime konstruksionesh metalike dhe 
karpenteri, import-eksport. Shitje blerje pasurish te 
paluajtshme. Ndertim dhe shfrytezim i objekteve te ndertuara 
nga vete shoqeria. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme 
brenda kufijve te percaktuara nga legjislacioni ne fuqi. 
Agjensi imobiliare. Krijim, zhvillim, zyra ndermjetesimi per 
pasurite e paluajtshme nepermjet nenshkrimit te nje kontrate 
te vecante Franchising, aktivitet ndermjetesimi per pasurite e 
paluajtshme. Aktivitet ne fushen e pasurive te patundshme, 
vleresimin e pasurive te patundshme, te angazhohet ne shitje 
me shumice dhe pakice te cdo lloj pasurie. Menaxhim dhe 
administrim pronash dhe objektesh. Administrimin e 
bashkepronesise ne prona dhe ndertesa per dhenie me qira, 
nenqira te ambienteve te ndryshme.
Eranda Muskaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/09/2022                Deri: 08/09/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VladimirKosta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 410,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 41,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

"EPIG shpk"
               Para: 180,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

18,00
13.4 Komente (nëse ka)

BRUNES BUILDING
               Para: 410,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

41,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LGR CONSTRUCTION
E-Mail: e.muskaj@brunes.al  
Telefon:  0692083420 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-994104-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0269E73-0F6A-4E3C-840A-118C5983F5BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42AFD09B-4D3B-4347-8CC4-574DC444B6FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7528217-6F6B-4839-BCD3-B4E00D5A79A6
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Datë: 16/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


